ニュースレポート

令和３年８月２０日

報 道 機 関  各 位

教育委員会スポーツ推進課

タイトル      赤穂市民総合体育祭 水泳競技大会結果

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

第７０回赤穂市民総合体育祭 水泳競技の部

日  時

令和３年８月１日（日）１０時００分～１６時００分

場所・住所

赤穂市民総合体育館 室内プール

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

第７０回赤穂市民総合体育祭水泳競技の部の結果を別添のとおりにご報告いた

しますので、よろしくお願いいたします。

 行 事 名  第７０回赤穂市民総合体育祭 水泳競技の部

 主  催  赤穂市・赤穂市教育委員会・赤穂市体育協会

 主  管  赤穂市水泳協会

 参加人数  計１０３人

       ・小学生４９名（男子２１名、女子２８名）

       ・中学生５４名（男子３１名、女子２３名）

問い合わせ先

部課係名：教育委員会 スポーツ推進課

担当者名：児島

電 話：４３－６８６９            内線（ ２３２８ ）

F A X：４３－６８９５

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市

氏　　名 所　属 学年 記　録 氏　　名 所　属 学年 記　録 氏　　名 所　属 学年 記　録 氏　　名 所　属 学年 記　録 氏　　名 所　属 学年 記　録 氏　　名 所　属 学年 記　録

25ｍ 自 宮脇　波琉 城西 5 20.00 戸川　莉緒 塩屋 4 21.56 室井　佑心 尾崎 5 22.10 竹谷　双汰 尾崎 4 22.20 柳原　一輝 原 4 26.34 須賀　大智 城西 3 28.66

25ｍ 平 戸川　莉緒 塩屋 4 30.93 山下　敬仁 尾崎 6 32.85 竹谷　双汰 尾崎 4 33.27 須賀　大智 城西 3 40.42

25ｍ バタ 佐藤　信隆 塩屋 4 26.03

25ｍ 背 片山　蒼太 尾崎 4 25.16 田々美浩太郎 赤穂 3 26.79 宮脇　波琉 城西 5 27.66 森谷　亮太 塩屋 1 46.15

50ｍ 自 東口　　央 塩屋 4 35.07  杉山 貴一郎 御崎 6 43.47 吉村　昇真 尾崎 5 43.96 山本　敬仁 尾崎 6 51.39 田々美浩太郎 赤穂 3 54.85

100ｍ 自 福井　直人 尾崎 6 1:09.36 竹谷　東真 尾崎 6 1:13.45 小坂　朋大 塩屋 6 1:14.09 東口　　央 塩屋 4 1:20.36

50m 平 小寺　玄真 御崎 4 55.05  杉山 貴一郎 御崎 6 55.18 網本　健人 塩屋 4 1:00.13 片山　蒼太 尾崎 4 1:03.12 柳原　一輝 原 4 1:11.14

50m バタ 網本　健人 塩屋 4 57.97

50m 背 竹谷　東真 尾崎 6 35.49 福井　直人 尾崎 6 37.15 小寺　玄真 御崎 4 50.05

100m 個メ 小坂　朋大 塩屋 6 1:23.79

 竹谷双   片山

   山本     竹谷東

25ｍ 自 髙田　幸奈 坂越 5 18.33 森中　音羽 御崎 6 18.87 髙田　茉奈 坂越 3 22.73 尾﨑　由依 塩屋 4 23.84 梅本　愛可 高雄 5 24.19 山下　華依 高雄 5 24.24

25ｍ 平 中谷　仁美 尾崎 4 28.74 丸本　結心 赤穂 4 29.82 田島　怜奈 赤穂 4 31.24 中村　　樹 尾崎 2 38.58 戸川　莉愛 塩屋 1 44.48

25ｍ バタ 森中　音羽 御崎 6 20.08 桝沼　若葉 城西 5 23.66

25ｍ 背 奥本　菜月 城西 5 22.96 髙田　幸奈 坂越 5 24.14 平井　亜美 尾崎 3 31.28 髙田　茉奈 坂越 3 31.57 中村　　樹 尾崎 2 32.27 有田　唯純 城西 2 34.23

50ｍ 自 有田　唯織 城西 6 31.09  横田 留羽奈 城西 6 31.67 八家　　潤 尾崎 5 36.80 寺田　さち 尾崎 4 44.87 田島　怜奈 赤穂 4 48.78

100ｍ 自 塩田　夏鈴 塩屋 5 1:09.30 岡野　華怜 城西 6 1:10.33 前田　夏帆 坂越 5 1:27.24

50m 平 岡野　華怜 城西 6 41.82 奥本　菜月 城西 5 54.75 丸本　結心 赤穂 4 1:01.37 寺田　さち 尾崎 4 1:02.27

50m バタ 塩田　夏鈴 塩屋 5 34.86 八家　　潤 尾崎 5 42.38

50m 背 有田　唯織 城西 6 36.44

100m 個メ  横田 留羽奈 城西 6 1:19.76 前田　夏帆 坂越 5 1:37.69 桝沼　若葉 城西 5 2:00.67

  有田唯純　岡野

  有田唯織  横田

第７０回赤穂市民総合体育祭・水泳競技大会成績一覧表　　令和３年８月１日（日）１０時００分～１６時００分　　 赤穂市民総合体育館室内プール（公認２５ｍ・７コース）

　参加人数計１０３名　小学生４９名（内 男子２１名、女子２８名） 中学生５４名（内 男子３１名、女子２３名）

第　５　位 第　６　位

小

学

男

子

女

子

部 種　目
第　１　位 第　２　位

尾崎 1:25.45

第　４　位

城西 1:10.66

4×25m R

4×25m R

第　３　位

氏　　名 所　属 学年 記　録 氏　　名 所　属 学年 記　録 氏　　名 所　属 学年 記　録 氏　　名 所　属 学年 記　録 氏　　名 所　属 学年 記　録 氏　　名 所　属 学年 記　録

50ｍ 自 山本　安珠 坂越 2 27.73 小坂　悠人 赤穂西 2 28.66 大西　暁久 坂越 3 31.71 山本　　樹 赤穂東 2 31.85 髙橋　由真 坂越 2 32.55 池田　光希 赤穂東 2 34.34

100ｍ 自 山本　安珠 坂越 2 1:00.83 川添　博陽 赤穂東 3 1:04.92 大西　暁久 坂越 3 1:10.61 山本　　樹 赤穂東 2 1:14.35 五石　修大 赤穂東 1 1:16.85 池田　光希 赤穂東 2 1:19.54

100m 平 川添　博陽 赤穂東 3 1:14.78 早瀨　直弥 坂越 3 1:19.79 鶴亀　凱童 赤穂東 2 1:20.79 赤石　快晴 坂越 3 1:34.70 平田　琉斗 赤穂東 2 1:38.44 大塚　悠惺 赤穂東 2 1:42.47

100m バタ 河野　瑛甫 赤穂西 2 1:04.55 小坂　悠人 赤穂西 2 1:10.39 岸本　拓海 坂越 3 1:26.91 赤石　快晴 坂越 3 1:31.64 村上　結都 赤穂東 2 1:32.79 山本　櫂 赤穂東 2 1:41.26

100m 背 早瀨　直弥 坂越 3 1:21.00 髙橋　由真 坂越 2 1:30.29 片山　慶汰 赤穂東 1 1:41.98 圓尾　航平 赤穂東 2 1:46.21 西平　希来 赤穂東 1 2:06.11

200m 個メ 河野　瑛甫 赤穂西 2 2:19.67 鶴亀　凱童 赤穂東 2 2:48.03 岸本　拓海 坂越 3 3:00.25

早瀨　山本 (29.41) 鶴亀　山本 (30.95)

岸本　大西 2:00.65 玉石　川添 2:06.29

岸本　早瀨 (39.71) 圓尾　川添 (47.31)

山本　大西 2:16.31 鶴亀　玉石 2:30.97

50ｍ 自 横田　芙季 赤穂西 2 29.94 八家　　南 赤穂東 3 32.35 浅田　夢奈 赤穂東 3 38.22 内藤　百花 坂越 2 39.67 亀尾　彩花 坂越 3 39.74   山下 真菜美 坂越 3 40.02

100ｍ 自 前田　梨花 赤穂西 2 1:05.42 霜野　七海 赤穂東 2 1:05.91 濱川　志桜 赤穂東 3 1:23.18 藤田　芽依 赤穂東 2 1:29.52 平戸　花音 坂越 3 1:29.71   村上 ひかり 坂越 3 1:30.60

100m 平 浅田　夢奈 赤穂東 3 1:41.01 井口　栞里 赤穂東 2 1:45.63 平戸　花音 坂越 3 1:49.56 濱川　志桜 赤穂東 3 1:56.10 本家　佑奈 赤穂東 2 1:56.37   村上 ひかり 坂越 3 1:59.56

100m バタ 横田　芙季 赤穂西 2 1:15.71 野間　優菜 坂越 2 1:42.54

100m 背 八家　　南 赤穂東 3 1:27.89 野間　麗桜 坂越 3 1:38.68 井口　栞里 赤穂東 2 1:38.70 内藤　百花 坂越 2 1:46.24

200m 個メ 前田　梨花 赤穂西 2 2:37.26 霜野　七海 赤穂東 2 2:43.55 野間　麗桜 坂越 3 3:46.89

霜野　八家 (30.48)   村上　野間麗 (39.13)

浅田　濱川 2:16.53 平戸　亀尾 2:33.71

霜野　浅田 (37.67)  野間麗   村上 (42.42)

八家　濱川 2:36.55 平戸　亀尾 3:09.80

第７０回赤穂市民総合体育祭・水泳競技大会成績一覧表　　令和３年８月１日（日）１０時００分～１６時００分　　 赤穂市民総合体育館室内プール（公認２５ｍ・７コース）

　参加人数計１０３名　小学生４９名（内 男子２１名、女子２８名） 中学生５４名（内 男子３１名、女子２３名）

部 種　目
第　１　位 第　２　位 第　３　位 第　４　位 第　５　位 第　６　位

赤穂東

4×50m MR 坂越 赤穂東

中

学

男

子

4×50m R 坂越

女

子

4×50m R 赤穂東

4×50m MR 赤穂東 坂越

坂越

得点表

中学男子

赤穂東 坂越 赤穂西

  50m 自由形 4 7 6

100ｍ 自由形 6 7

100m 平泳ぎ 7 6

100m バタフライ 3 5 7

100m 背泳ぎ 5 7

200m 個人メドレー 6 5 7

4×50 メドレーリレー 12 14

4×50 リレー 12 14

合　計 55 65 20 (点)

順　位 2 1 3 (位)

中学女子

赤穂東 坂越 赤穂西

  50m 自由形 6 4 7

100ｍ 自由形 6 3 7

100m 平泳ぎ 7 5

100m バタフライ 6 7

100m 背泳ぎ 7 6

200m 個人メドレー 6 5 7

4×50 メドレーリレー 14 12

4×50 リレー 14 12

合　計 60 53 28 (点)

順　位 1 2 3 (位)

　　個人　　1位  7点　2位  6点　3位  5点　4位  4点　5位  3点　6位  2点　7位  1点

　　リレー　1位14点　2位12点　3位10点　4位  8点

 　　 ※各校 最上位の得点を合計し、順位を決定する